
«.5 420%? ©o f<z5`;>'” 

Smlouva O dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 

Jméno/Název: 
lČ, DIČ: 

Místo podnikání/Sídlo: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
bankovníspojení: 
Zástupce: 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.:

a 

Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ; 

sídlo MěÚ: 
bankovníspojení: 
Zástupce: 

kontaktníosoba: 
e-mail, tel.: 

II. Předmět smlouvy 

Pontex, spol. S r.o. 

40763439, CZ40763439 
Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
spisová značka C 2994 vedená u Městského soudu V Praze 
ČSOB, a.5., č. účtu: 474022543/0300 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
lng. lveta Žemlová 
/ˇveta.zemlova Qmeu-nbk.cz, +420 325 501 203, 601 085 029 

Předmětem této smlouvy je ZávaZel‹ zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věci) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou Službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele. 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedenou službu, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a Zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

vv Služba: Vypracovánı' projektové dokumentace pro stavebnı' povolenı' /DSP/ rozsı'rené 
na dokumentaci pro provádění stavby /DPS/, tj. včetněvýkazu výměr a rozpočtu nákladů a 
včetně inženýrské činnosti potřebné k Zı'skánı' Stavebn/'ho povolení.

_ 

ˇ 
I k Projekt bude rešit rekonstrukci áv y, v rámci které je nutné provést výměnu 

mostovky, obnovu protikorozní ochrany hlavních nosníků a doplnění funkčních prvků Ztužení 
na základě statického posouzení. 

Projektová dokumentace bude předána v počtu 6 paré v listinná podobě a Ix 
v elektronické podobě na digitálnı'm nosiči. Minimálně 3 paré PD budou opatřeny 
autorizačním razítkem. 

Místo plnění: Most U Katovny přes Velké Valy, Nymburk (NB-12) 
Doba plnění: DSP včetně všech příslušných sOuvisejı'cích profesí Zajištění všech souhlasných 
stanovisek dotčených subjektů a DOSS včetně Zajištění Stavebního povolení na základě plné 
moci vydané objednatelem do 10. 10. 2019 

DPS do 10. 12. 201.9 
V případě, že vyjádření a Stanoviska orgánů státnísprávy, správců sítí apod. 

ı 

i 
n

i

š

l

i



budou poskytnuta za dobu delší než 30 dnıfl může být prodloužena lhůta pro plnění 
dı'la. Zhotovitel tuto překážku písemně oznámí objednateli do 2 dnů od vzniku. 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu následovně S tím, že tato Zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele nutně k provádění činnosti: 

Výše: 172.712,- Kč bez DPH, tj. 208.981,52,- Kč včetně 21% DPH 
Cena Zahrnuje i veškerá autorská práva zhotovitele, tj. výhradní licenci k použitı' 
díla či jeho jednotlivých části) kteroužto zhotovitel objednateli poskytuje bez 
jakéhokoliv omezení. 

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednateli 
Další platební podmínky: Objednatel neposkytuje zálohy - fakturace proběhne na 
základě provedených pracı' po odevzdání ucelené částí díla (Stupně PD).' 
Po předání projednané dokumentace pro stavební povolení může Zhotovitel fakturovat 
70% Z celkové ceny včetně DPH. Zbývajı'cı' dílčí fakturace ve výši 30% bude provedena po 
nabytı' právní mocí příslušného rozhodnutí stavebního úřadu a předání dokumentace pro 
provedení stavby. 

IV. Smluvní pokuty 
V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel smluvní pokutu ve výši 
0,05% Z fa kturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení díla či jeho části řádně a včas, Z důvodů nikoliv na 
Straně objednatele, uhradí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý 
započatý den prodlení. 

vı V. Dalsı ujednání 
Riziko Změny okolností nese Zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční 
písemným předávacím protokolem. 

Záruka: 60 měsíců od jeho předánízhotovítelem objednateli 

VI. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle Zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv), v platném Znění (dále jen ,,Zákon O registru Smluv"), 
případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních 
předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní Strany dávají Zároveň tímto objednateli 
svůj výslovný souhlas ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně 
některých zákonů, v platném Znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních 
údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, 
evidence smlouvy a Zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona O registru smluv. 
Zveřejnění ve smyslu zákona O registru smluv se zavazuje Zajistit objednatel do 30 dnů od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Š

l

Š

l



Smlouva je Sepsána ve 3 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel. 
Tato Smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Nymburk č. 117 ze dne 13. 3. 2019. 

V Praze,dnE 
[I Ž "WW Žmg V Nymburce, dne lv; 

»Il P1* te, ›z.;" 

vý íššl x_„› 

\š:ìí~š 

I „_ š 

Za zhotovitele: Za objednatele:
` 

J
ł 

Ing. Tomáš ach,Ph.D. 
jednatel sta rosta města 

PŮNTÉŠŽŠ spol. m 21.0. 
Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

..4„

i 

Š

i 

I 
n 

5

l

Š


